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NJOFTIM PËR MOBILITET PËR STAFIN AKADEMIK  

Në kuadër të bashkëpunimit midis Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe JLU Giessen, Gjermani, një 

thirrje e re është e hapur  për aplikime në drejtim të  mobilitetit të stafit akademik,  Erasmus+ (KA171). 

Numri i kuotave ështe në total 5 për semestrin e parë dhe të dytë  të vitit akademik 2025/2026.  Ftohen 

stafi akademik në  UBT të bëhen pjesë e këtij aplikimi.  

Dokumentacioni i nevojshëm për të aplikuar është si vijon më poshtë: 

 

• Erasmus+ Mobility Agreement: https://www.uni-giessen.de/en/international-

pages/erasmus/erasmusëorld/teachingmob 
• Invitation from their host/department at JLU (can be an informal email from the host) 

 

Ju lutem në adresat e mëposhtme mund të shkruani edhe për çdo paqartësi nga ana juaj në lidhje me 

aplikimin: 

1) erasmusoffice@ubt.edu.al 

2) elika@ubt.edu.al 
 

Afati i aplikimit fillon nga data e njoftimit të hapjes së thirrjes  deri në datat si vijon më poshtë:  

▪ Vizita nga Tetor – Dhjetor: 18 Shtator  2025; 

▪ Vizita nga Janar – Mars:  1 Dhjetor 2025;  

▪ Vizita nga Prill – Qershor:  1 Mars 2026;  

▪ Vizita nga Korrik – Shtator: 1 Qershor 2026;  

. 
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